

## pachet articole de curatenie

I.D.: 90445332

Data publicarii 29.11.23 Coduri CPV 39831240-0

Pretul estimativ: 2.490,67 RON - 2.490,67 RON

Descriere: Nr articol Nume produs Unitate Cantitate Pret lei fara tva Valoare fara tva 1 Detergent pentru pardoseli si suprafete ceramice 5000ml Avias Buc 3.00 19.98 59.94 2 Detergent parchet Avias 5l Buc 3.00 22.15 66.45 3 Dezinfectant gel WC 750ml Avias Buc 10.00 6.28 62.80 4 Coadă lemn pt. mop/matura BUC 15.00 2.87 43.05 5 Detergent geamuri 5000ml Avias Buc 4.00 15.90 63.60 6 Prosop hartie alb 2 strat x 120m BUC 4.00 19.28 77.12 7 Prosop hartie alb 2 strat x 100m BUC 6.00 12.00 72.00 8 Saci menaj 35l (50 x70) 22 microni 15 buc/rola LDPE BUC 30.00 2.67 80.10 9 Saci menaj 60l (60 x80) 24 microni 15 buc/rola LDPE BUC 30.00 3.24 97.20 10 Saci menaj 120l (70x110) 30 microni 10 buc/rola LDPE BUC 20.00 4.77 95.40 11 Set toaleta LION SET 10.00 5.34 53.40 12 Pastile odorizante pisoar 100/cut Buc 5.00 41.26 206.30 13 Dezinfectant de suprafete K-SEPT cu pulverizator 750 ml Buc 10.00 9.98 99.80 14 Detergent universal concentrat multisuprafete 1500ml Jet gel cu otet Sano 4.00 15.25 61.00 15 Detergent universal concentrat pentru pardoseli Sano 4000ml Cutie 4.00 36.16 144.64 16 Odorizant camera cu pulverizator 750ml Sanitec Buc 3.00 23.29 69.87 17 Odorizant spray 375ml Sano Fresh Dry BUC 3.00 12.50 37.50 18 Odorizant spray 300ml Relaxing ZenGlade BUC 3.00 11.50 34.50 19 Servetele dispenser ""Z"" 2 strat x 143 buc alb rezerva BUC 70.00 9.40 658.00 20 Servetele dispenser ""Z"" 1 strat\* 230buc verde buc 80.00 5.10 408.00 Total fara T.V.A. = 2,490.67 lei